
ZARZĄDZENIE NR 405/2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie odwołania Pani Natalii Górskiej ze stanowiska pełniącej obowiązki Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Suwałkach 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 i  art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 36 § 6 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1.    Odwołuję z dniem 31 października 2020 roku Panią Natalię Górską ze stanowiska 
pełniącej obowiązki Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1w Suwałkach. 

2. Podstawą odwołania, o którym mowa w ust. 1, jest złożona przez Panią Natalię Górską 
rezygnacja ze stanowiska pełniącej obowiązki Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 1 w Suwałkach wraz z prośbą o skrócenie trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia do miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 2. Z dniem 31 października 2020 r. traci moc zarządzenie nr 248/2020 Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie przedłużenia powierzenia Pani Natalii Górskiej 
pełnienia obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 
1 w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 6DFD9461-9B68-4789-9CDA-67BD2C82B230. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2020 r. poz. 910), organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub
placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela
rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

W dniu 17 września 2020 r. pani Natalia Górska, powołując się na ww. przepis, złożyła
rezygnację ze stanowiska pełniącej obowiązki Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 1 w Suwałkach. Jednocześnie zwróciła się z prośbą o skrócenie
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia do miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Zgodnie z art. 36 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1320) strony mogą po dokonaniu wypowiedzenia umowy o pracę przez jedną z nich ustalić
wcześniejszy termin rozwiązania umowy; ustalenie takie nie zmienia trybu rozwiązania umowy
o pracę.

Przychylając się do prośby Pani Natalii Górskiej - pełniącej obowiązki Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1w Suwałkach, okres wypowiedzenia został skrócony do
jednego miesiąca.

W tych okolicznościach wydano zarządzenie w sprawie odwołania Pani Natalii Górskiej ze
stanowiska p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Suwałkach,
uwzględniając skrócony okres wypowiedzenia.

Id: 6DFD9461-9B68-4789-9CDA-67BD2C82B230. Podpisany Strona 1 z 1




